15-02-2024 05:14:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários desta Unidade de Saúde, reivindicam melhorias na Unidade, relatam faltar curativos, remédios,
anticoncepcionais a até lâmpadas, uma vez que algumas salas estão no escuro. O tanque está quebrado (conforme foto
em anexo), causando assim, um desperdício desnecessário de água prejudicando o trabalho das pessoas.

Requerimento solicitando a manutenção da Unidade Básica de Saúde do Bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA IRMAOS MARISTAS, ACLIMAÇÃO, 38.406-058, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
UBS ACLIMAÇÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 10118/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total